פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות
ותוכנו נבדק ואושר
עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
(תכשירים) התשמ"ו-1986
יש לקרוא בעיון את העלון עד סופו
בטרם תשתמש/י בתרופה

נורופן® צינון & שפעת טבליות

הרכב:

כל טבליה מכילה:

Ibuprofen 200 mg
Pseudoephedrine hydrochloride 30 mg

מרכיבים בלתי פעילים: